

## **Tetschner & Kjær Huse A/S**

Møllevej 11,2

2990 Nivå

CVR-nr. 34587256

CHR. MORTENSEN  
REVISIONSFIRMA  
Statsautoriseret  
Revisionsinteressentskab

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

horsholm@kreston.dk  
www.krestonhorsholm.dk

CVR-nr. 39 46 31 13

## **Årsrapport**

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. december 2015

---

Jesper Feldborg Zethner  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomhedsoplysninger</b>	Tetschner & Kjær Huse A/S Møllevvej 11,2 2990 Nivå	
	CVR-nr.	34587256
	Stiftelsesdato	1. juni 2012
	Regnskabsår	1. juli 2014 - 30. juni 2015
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Feldborg Zethner, Formand Jens Kjær Christensen Morten Tetschner, Adm. direktør	
<b>Direktion</b>	Morten Tetschner, Adm. direktør	
<b>Revisor</b>	<b>KRESTON Hørsholm</b> Chr. Mortensen • Revisionsfirma Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm	

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg, udvikling og opførelse af boliger samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender, hvor der versere en retsag omkring betaling.

På en enkelt sag er hensat t.kr. 175 af et samlet tilgodehavende på t.kr. 801. Der versere en retsag svarende til det samlede tilgodehavende. Ledelsen forventer at det hensatte beløb dækker den samlede omkostning for selskabet og selskabet dermed modtager det resterende tilgodehavende.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 udviser et resultat på kr. -1.808.426, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en balancesum på kr. 4.410.262, og en egenkapital på kr. -848.933.

Selskabet har i regnskabsåret haft en byggesag, der desværre ikke forløb som forventet og som har kostet selskabet et beløb i størrelse med det oprindeligt beregnede DB. Selskabet har i den forbindelse fravalgt at tage den slags byggesager fremover.

Selskabet har samtidig ikke fået igangsat de budgetterede byggesager i regnskabsåret, som følge af at byggemodning og salg af grunde i den pågældende udstykning, trak længere ud end forventet.

Selskabet ligger fortsat i retssag omkring ekstraarbejder på et færdigt byggeri, hvor 1 års gennemgangen ikke gav anledning til nævneværdige kommentarer. Det er ledelsens forventning at selskabet vil få overvejende medhold.

Ledelsen er vidende om selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Selskabet har flere igangværende byggesager og har en fin ordrebeholdning der forventes øges løbende over året.

**Resultatopgørelse**

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-1.689.356</b>	<b>870.631</b>
Personaleomkostninger	1	-553.359	-568.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.328	-3.081
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.260.043</b>	<b>299.241</b>
Finansielle indtægter		3.125	0
Finansielle omkostninger	2	-68.155	-24.437
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.325.073</b>	<b>274.804</b>
Skat af årets resultat		516.647	-67.281
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.808.426</b>	<b>207.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.808.426	207.523
		<b>-1.808.426</b>	<b>207.523</b>

## Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder		22.216	25.297
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>22.216</b>	<b>25.297</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.253	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>218.253</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		13.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>253.969</b>	<b>25.297</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.802.235	1.345.439
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	599.385	728.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		315.625	0
Andre tilgodehavender		3.949	2.120
Periodeafgrænsningsposter		137.764	10.833
Udskudte skatteaktiver		447.042	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.306.000</b>	<b>2.086.690</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>850.293</b>	<b>62.628</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.156.293</b>	<b>2.149.318</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.410.262</b>	<b>2.174.615</b>

## Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	750.000	600.000
Overført resultat	6	-1.598.933	209.493
<b>Egenkapital</b>		<b>-848.933</b>	<b>809.493</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	69.605
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>69.605</b>
Gæld til banker		153.736	0
Anden gæld		267.570	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>421.306</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		38.470	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.243.170	689.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	219.425
Selskabsskat		53	0
Anden gæld		1.486.151	386.741
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.045	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.837.889</b>	<b>1.295.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.259.195</b>	<b>1.295.517</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.410.262</b>	<b>2.174.615</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Usikkerhed om going concern	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	14		

## Noter

	2014/15	2013/14
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	505.967	515.420
Pensioner	42.560	48.000
Omkostninger til social sikring	4.832	4.889
	<b>553.359</b>	<b>568.309</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
 Selskabet har valgt ikke særskilt at oplyse gager og vederlag til ledelsen.		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	6.823
Andre finansielle omkostninger	68.155	17.614
	<b>68.155</b>	<b>24.437</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-516.647	67.281
	<b>-516.647</b>	<b>67.281</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	6.916.848	6.431.782
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-6.317.463	-5.703.484
	<b>599.385</b>	<b>728.298</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	600.000	600.000
Årets tilgang	150.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>600.000</b>
 Der er i 2013 og 2014 foretaget kapitalforhøjelse med henholdsvis kr. 100.000 og kr. 150.000, hvilket bringer virksomhedskapitalen op på kr. 750.000. Derudover er der ikke sket ændringer af kapitalen siden stiftelsen.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	209.493	1.970
Årets tilgang	-1.808.426	207.523
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.598.933</b>	<b>209.493</b>

**Noter**

2014/15

2013/14

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	153.736	38.470	0
Anden gæld	267.570	0	0
	<b>421.306</b>	<b>38.470</b>	<b>0</b>

**8. Usikkerhed ved indregning og måling**

Usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender, hvor der versere en retsag omkring betaling.

På en enkelt sag er hensat t.kr. 175 af et samlet tilgodehavende på t.kr. 801. Der versere en retsag svarende til det samlede tilgodehavende. Ledelsen forventer at det hensatte beløb dækker den samlede omkostning for selskabet og selskabet dermed modtager det resterende tilgodehavende.

**9. Ejerskab**

**Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:**

T&K Ejendomsinvest IVS  
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

**10. Nærtstående parter****Nærtstående parter**

T&K Ejendomsinvest IVS  
Hovedanpartshaver med bestemmende indflydelse

**Øvrige nærtstående parter**

Selskabets ledelse

**Transaktioner**

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

**11. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har i regnskabsåret haft en byggesag, der desværre ikke forløb som forventet og som har kostet selskabet et beløb i størrelse med det oprindeligt beregnede DB. Selskabet har i den forbindelse fravalgt at tage den slags byggesager fremover.

Selskabet har samtidig ikke fået igangsat de budgetterede byggesager i regnskabsåret, som følge af at byggemodning og salg af grunde i den pågældende udstykning, trak længere ud end forventet.

Selskabet ligger fortsat i retssag omkring ekstraarbejder på et færdigt byggeri, hvor 1 års gennemgangen ikke gav anledning til nævneværdige kommentarer. Det er ledelsens forventning at selskabet vil få overvejende medhold.

Ledelsen er vidende om selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

## Noter

2014/15

2013/14

### 12. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten AP-Proved ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.200 overfor anden gæld med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.202. Pantet omfatter selskabet goodwill, domænenavne, rettigheder, varemærker, driftsmidler, driftsinventar, simple fordringer m.v.

### 14. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 25 måneder med en restforpligtelse på t.kr. 67